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Eunice Flow Ιανουάριος 25 2.75 135.13 1.12 8.7 50 70 160.05 92.5 77 80 77 182.55 167.05 170.05 167.05

Eunice Βασικός

τιμοκατάλογος
Ιανουάριος 25 2.00 135.13 1.12 8.7 50 70 160.05 95 95 95 95 185.05 185.05 185.05 185.05

Eunice simple (KOT) Ιανουάριος 25 3.00 135.13 1.12 8.7 50 70 160.05 100 100 100 100 190.05 190.05 190.05 190.05

ΤΙΜΕΣ ΚΥΜΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ΠΑΚΕΤΩΝ
2025

Ονομασία 

Προγράμματος
ΤΕΑ Μήνα
Αναφοράς

α β Κάτω
Όριο

Άνω
Όριο

Άθροισμα Αρχική
Τιμή

Ημέρας 

Αρχική
Τιμή

Νύχτας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας
Ημέρας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας

Νυχτας

Τελική Τιμή
Ημέρας 

Τελική Τιμή
Νύχτας

Τελική τιμή
με εκπτωση
συνέπειας
ημέρας 

Τελική τιμή
με έκπτωση
συνέπειας

νύχτας

Μήνας
Αναφοράς

Πάγιο ανά
 Μήνα

* Αφορά ενεργειακούς πελάτες που βρίσκονται στο διασυνδεδεμένο δίκτυο χαμηλής τάσης για οικιακές και επαγγελματικές παροχές για τη χρέωση ημερήσιας και νυχτερινής κατανάλωσης.
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Ιανουάριος 24

Ιανουάριος 24

Ιανουάριος 24

Φεβρουάριος 24

Φεβρουάριος 24

Φεβρουάριος 24

Μάρτιος 24

Μάρτιος 24

Μάρτιος 24

Απρίλιος 24

Απρίλιος 24

Eunice Flow

Eunice Βασικός
τιμοκατάλογος

ΤΙΜΕΣ ΚΥΜΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ΠΑΚΕΤΩΝ
2024

Ονομασία 

Προγράμματος
ΤΕΑ Μήνα
Αναφοράς

α β Κάτω
Όριο

Άνω
Όριο

Άθροισμα Αρχική
Τιμή

Ημέρας 

Αρχική
Τιμή

Νύχτας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας
Ημέρας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας

Νυχτας

Τελική Τιμή
Ημέρας 

Τελική Τιμή
Νύχτας

Τελική τιμή
με εκπτωση
συνέπειας
ημέρας 

Τελική τιμή
με έκπτωση
συνέπειας

νύχτας

Eunice Flow

Eunice Βασικός
τιμοκατάλογος

Eunice Simple (KOT)

Eunice Βασικός
τιμοκατάλογος

Eunice Βασικός
τιμοκατάλογος

Μήνας
Αναφοράς

93.02

93.02

93.02

73.61

73.61

73.61

67.5

67.5

67.5

1.12

1.12

1.12

1.12

8.7

8.7

8.7

50

50

70

70

112.88

112.88

91.14

91.14

84.30

84.30

92.5

100

92.5

100

95

100

77

100

77

100

95

100

80

100

80

100

95

100

77

100

77

100

77

95

100

135.38

142.88

113.64

116.14

121.14

106.80

109.30

114.30

119.88

142.88

98.14

121.14

91.30

109.30

114.30

122.88

142.88

101.14

121.14

94.30

109.30

114.30

119.88

142.88

98.14

121.14

91.30

109.30

114.30

Πάγιο ανά
 Μήνα

2.75

2.00

3.00

2.75

2.00

3.00

2.75

2.00

3.00

2.75

2.00

60.11 76.02

76.02

1.12 8.7 50 70 112.88 95 95 95 95 137.88 137.88 137.88 137.88

Eunice Flow

Eunice Simple (KOT)

50 70 91.14 95 95 95 95 116.14 116.14 116.14

Eunice Flow

Eunice Simple (KOT)

60.11

1.12

1.12

8.7

8.7

50

50

70

70

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

Απρίλιος 24Eunice Simple (KOT) 3.00 76.0260.11 1.12 8.7 50 70 100 100 100 100

92.5

95

84.3050 708.7 92.5 77 80

95

77

95

80 77

95

98.52

101.02

106.02

83.02

101.02

106.02

86.02

101.02

106.02

83.02

101.02

106.02

Μάιος 24

Μάιος 24

Eunice Flow

Eunice Βασικός
τιμοκατάλογος

2.75

2.00

Μάιος 24Eunice Simple (KOT) 3.00

Ιούνιος 24

Ιούνιος 24

Eunice Flow

Eunice Βασικός
τιμοκατάλογος

2.75

2.00

Ιούνιος 24Eunice Simple (KOT) 3.00

Ιούλιος 24

Ιούλιος 24

Eunice Flow

Eunice Βασικός
τιμοκατάλογος

2.75

2.00

Ιούλιος 24Eunice Simple (KOT) 3.00

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

8.7

8.7

8.7

8.7

8.7

8.7

8.7

8.7

8.7

50

50

50

50

50

50

50

50

50

70

70

70

70

70

70

70

70

70

81.08

81.08

81.08

98.89

98.89

98.89

135.18

135.18

135.18

99.51

99.51

99.51

119.46

119.46

119.46

160.10

160.10

160.10

100

92.5

95

100

92.5

95

100

92.5

95

100

95

77

100

95

77

100

95

77

100 100

95

80 77

95

100 100

95

80 77

95

100 100

95

80 77

95

122.01

124.51

129.51

141.96

144.46

149.46

182.60

185.10

190.10

106.51

124.51

129.51

126.46

144.46

149.46

167.10

185.10

190.10

109.51

124.51

129.51

129.46

144.46

149.46

170.10

185.10

190.10

106.51

124.51

129.51

126.46

144.46

149.46

167.10

185.10

190.10

** Αφορά ενεργειακούς πελάτες που βρίσκονται στο διασυνδεδεμένο δίκτυο χαμηλής τάσης για οικιακές και επαγγελματικές παροχές για τη χρέωση ημερήσιας και νυχτερινής κατανάλωσης.

*Eunice Flow= Πρώην We Blue

  Eunice Βασικός τιμοκατάλογος= Πρώην We Βασικός τιμοκατάλογος

  Eunice Simple (KOT)= Πρώην We Simple (KOT)
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Eunice Flow Αύγουστος 24 2.75 129.83 1.12 8.7 50 70 154.11 92.5 77 80 77 176.61 161.11 164.11 161.11

Eunice Βασικός

τιμοκατάλογος
Αύγουστος 24 2.00 129.83 1.12 8.7 50 70 154.11 95 95 95 95 179.11 179.11 179.11 179.11

Eunice simple (KOT) Αύγουστος 24 3.00 129.83 1.12 8.7 50 70 154.11 100 100 100 100 184.11 184.11 184.11 184.11

Eunice Flow Σεπτέμβριος 24 2.75 112.35 1.12 8.7 50 70 134.53 92.5 77 80 77 157.03 141.53 144.53 141.53

Eunice Βασικός

τιμοκατάλογος
Σεπτέμβριος 24 2.00 112.35 1.12 8.7 50 70 134.53 95 95 95 95 159.53 159.53 159.53 159.53

Eunice Simple (KOT) Σεπτέμβριος 24 3.00 112.35 1.12 8.7 50 70 134.53 100 100 100 100 164.53 164.53 164.53 164.53

Eunice Flow  Οκτώβριος 24 2.75 90.05 1.12 8.7 50 70 109.56 92.5 77 80 77 132.06 116.56 119.56 116.56

Eunice Βασικός

τιμοκατάλογος 
Οκτώβριος 24 2.00 90.05 1.12 8.7 50 70 109.56 95 95 95 95 134.56 134.56 134.56 134.56

Eunice Simple (KOT) Οκτώβριος 24 3.00 90.05 1.12 8.7 50 70 109.56 100 100 100 100 139.56 139.56 139.56 139.56

Eunice Flow  Νοέμβριος 24 2.75 137.42 1.12 8.7 50 70 162.61 92.5 77 80 77 185.11 169.61 172.61 169.61

Eunice Βασικός

τιμοκατάλογος 
Νοέμβριος 24 2.00 137.42 1.12 8.7 50 70 162.61 95 95 95 95 187.61 187.61 187.61 187.61

Eunice Simple (KOT) Νοέμβριος 24 3.00 137.42 1.12 8.7 50 70 162.61 100 100 100 100 192.61 192.61 192.61 192.61

Eunice Flow  Δεκέμβριος 24 2.75 129.81 1.12 8.7 50 70 154.09 92.5 77 80 77 176.59 161.09 164.09 161.09

Eunice Βασικός

τιμοκατάλογος 
Δεκέμβριος 24 2.00 129.81 1.12 8.7 50 70 154.09 95 95 95 95 179.09 179.09 179.09 179.09

Eunice Simple (KOT) Δεκέμβριος 24 3.00 129.81 1.12 8.7 50 70 154.09 100 100 100 100 184.09 184.09 184.09 184.09

ΤΙΜΕΣ ΚΥΜΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ΠΑΚΕΤΩΝ
2024

Ονομασία 

Προγράμματος
ΤΕΑ Μήνα
Αναφοράς

α β Κάτω
Όριο

Άνω
Όριο

Άθροισμα Αρχική
Τιμή

Ημέρας 

Αρχική
Τιμή

Νύχτας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας
Ημέρας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας

Νυχτας

Τελική Τιμή
Ημέρας 

Τελική Τιμή
Νύχτας

Τελική τιμή
με εκπτωση
συνέπειας
ημέρας 

Τελική τιμή
με έκπτωση
συνέπειας

νύχτας

Μήνας
Αναφοράς

Πάγιο ανά
 Μήνα

** Αφορά ενεργειακούς πελάτες που βρίσκονται στο διασυνδεδεμένο δίκτυο χαμηλής τάσης για οικιακές και επαγγελματικές παροχές για τη χρέωση ημερήσιας και νυχτερινής κατανάλωσης.

*Eunice Flow= Πρώην We Blue

  Eunice Βασικός τιμοκατάλογος= Πρώην We Βασικός τιμοκατάλογος

  Eunice Simple (KOT)= Πρώην We Simple (KOT)
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76.02

Ιανουάριος 24

Φεβρουάριος 24

Μάρτιος 24

Απρίλιος 24Eunice Flow

ΤΙΜΕΣ ΚΥΜΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ΠΑΚΕΤΩΝ
2024-2025

Ονομασία 

Προγράμματος
ΤΕΑ Μήνα
Αναφοράς

α β Κάτω
Όριο

Άνω
Όριο

Άθροισμα Αρχική
Τιμή

Ημέρας 

Αρχική
Τιμή

Νύχτας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας
Ημέρας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας

Νυχτας

Τελική Τιμή
Ημέρας 

Τελική Τιμή
Νύχτας

Τελική τιμή
με εκπτωση
συνέπειας
ημέρας 

Τελική τιμή
με έκπτωση
συνέπειας

νύχτας

Eunice Flow

Μήνας
Αναφοράς

93.02

73.61

67.5

1.12 8.7 50 70 112.88

91.14

92.5

92.5

77

77 80

77 135.38

113.64

106.80

119.88

98.14

91.30

122.88

101.14

94.30

119.88

98.14

91.30

Πάγιο ανά
 Μήνα

2.75

2.75

2.75

* Αφορά ενεργειακούς πελάτες που βρίσκονται στο διασυνδεδεμένο δίκτυο χαμηλής τάσης για οικιακές και επαγγελματικές παροχές για τη χρέωση ημερήσιας και νυχτερινής κατανάλωσης.

2.75 60.11

Eunice Flow

Eunice Flow

1.12 8.7 50

8.7 50 70 92.5

84.3050 708.7 92.5 77 80

77 80 98.52 83.02 86.02 83.02

Μάιος 24Eunice Flow 2.75

Ιούνιος 24Eunice Flow 2.75

Ιούλιος 24Eunice Flow 2.75

8.7

8.7

8.7

50

50

50

70

70

70

81.08

98.89

135.18

99.51

119.46

160.10

92.5

92.5

92.5

77

77

77

80

80

80

122.01

141.96

182.60

106.51

126.46

167.10

109.51

129.46

170.10

106.51

126.46

167.10

70

Αύγουστος 24Eunice Flow 2.75 8.7 50 70129.83 154.11 92.5 77 80
176.61 161.11 164.11 161.11

Σεπτέμβριος 24Eunice Flow 2.75 8.7 50 70112.35 134.53 92.5 77 80 157.03 141.53 144.53 141.53

Οκτώβριος 24Eunice Flow 2.75 8.7 50 7090.05 109.56 92.5 77 80 132.06 116.56 119.56 116.56

77

77

77

77

77

77

77

77

77

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

80

Eunice Flow  Νοέμβριος 24 2.75 137.42 1.12 8.7 50 70 162.61 92.5 77 80 77 185.11 169.61 172.61 169.61

Eunice Flow  Δεκέμβριος 24 2.75 129.81 1.12 8.7 50 70 154.09 92.5 77 80 77 176.59 161.09 164.09 161.09

Eunice Flow Ιανουάριος 25 2.75 135.13 1.12 8.7 50 70 160.05 92.5 77 80 77 182.55 167.05 170.05 167.05

** Μη εμπορικά διαθέσιμο.
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WE GREEN (1o έτος) Ιανουάριος 25 3.75 135.13 1.12 8.7 50 70 160.05 92.5 77 80 77 182.55 167.05 170.05 167.05

WE GREEN (2o έτος) Ιανουάριος 25 2.75 135.13 1.12 8.7 50 70 160.05 92.5 77 75 75 182.55 167.05 165.05 165.05

Ονομασία 

Προγράμματος
ΤΕΑ Μήνα
Αναφοράς

α β Κάτω
Όριο

Άνω
Όριο

Άθροισμα Αρχική
Τιμή

Ημέρας 

Αρχική
Τιμή

Νύχτας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας
Ημέρας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας

Νυχτας

Τελική Τιμή
Ημέρας 

Τελική Τιμή
Νύχτας

Τελική τιμή
με εκπτωση
συνέπειας
ημέρας 

Τελική τιμή
με έκπτωση
συνέπειας

νύχτας

Μήνας
Αναφοράς

Πάγιο ανά
 Μήνα

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΑ
ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

2025

*Το We Green δεν είναι εμπορικά διαθέσιμο για νεους πελάτες από 01/07/2024 
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WE GREEN (1o έτος) Ιούλιος 24 3.75 135.18 1.12 8.7 50 70 160.10 92.5 77 80 77 182.60 167.10 170.10 167.10

WE GREEN (2o έτος) Ιούλιος 24 2.75 135.18 1.12 8.7 50 70 160.10 92.5 77 75 75 182.60 167.10 165.10 165.10

WE GREEN (1o έτος) Αύγουστος 24 3.75 129.83 1.12 8.7 50 70 154.11 92.5 77 80 77 176.61 161.11 164.11 161.11

WE GREEN (2o έτος) Αύγουστος 24 2.75 129.83 1.12 8.7 50 70 154.11 92.5 77 75 75 176.61 161.11 159.11 159.11

WE GREEN (1o έτος) Σεπτέμβριος 24 3.75 112.35 1.12 8.7 50 70 134.53 92.5 77 80 77 157.03 141.53 144.53 141.53

WE GREEN (2o έτος) Σεπτέμβριος 24 2.75 112.35 1.12 8.7 50 70 134.53 92.5 77 75 75 157.03 141.53 139.53 139.53

WE GREEN (1o έτος) Οκτώβριος 24 3.75 90.05 1.12 8.7 50 70 109.56 92.5 77 80 77 132.06 116.56 119.56 116.56

WE GREEN (2o έτος) Οκτώβριος 24 2.75 90.05 1.12 8.7 50 70 109.56 92.5 77 75 75 132.06 116.56 114.56 114.56

WE GREEN (1o έτος) Νοέμβριος 24 3.75 137.42 1.12 8.7 50 70 162.61 92.5 77 80 77 185.11 169.61 172.61 169.61

WE GREEN (2o έτος) Νοέμβριος 24 2.75 137.42 1.12 8.7 50 70 162.61 92.5 77 75 75 185.11 169.61 167.61 167.61

WE GREEN (1o έτος) Δεκέμβριος 24 3.75 129.81 1.12 8.7 50 70 154.09 92.5 77 80 77 176.59 161.09 164.09 161.09

WE GREEN (2o έτος) Δεκέμβριος 24 2.75 129.81 1.12 8.7 50 70 154.09 92.5 77 75 75 176.59 161.09 159.09 159.09

Ιανουάριος 24

Ιανουάριος 24

Ονομασία 

Προγράμματος
ΤΕΑ Μήνα
Αναφοράς

α β Κάτω
Όριο

Άνω
Όριο

Άθροισμα Αρχική
Τιμή

Ημέρας 

Αρχική
Τιμή

Νύχτας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας
Ημέρας 

Αρχική Τιμή
με Έκπτωση
Συνέπειας

Νυχτας

Τελική Τιμή
Ημέρας 

Τελική Τιμή
Νύχτας

Τελική τιμή
με εκπτωση
συνέπειας
ημέρας 

Τελική τιμή
με έκπτωση
συνέπειας

νύχτας

WE GREEN (1o έτος)

WE GREEN (2o έτος)

Μήνας
Αναφοράς

93.02

93.02

1.12 8.7 50 70 112.88 92.5 77 80 77 135.38 119.88 122.88 119.88

Πάγιο ανά
 Μήνα

3.75

2.75 1.12 8.7 50 70 112.88 75 75 135.38 119.88 117.88 117.88

ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΑ
ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

2024

Φεβρουάριος 24

Φεβρουάριος 24

Μάρτιος 24

Μάρτιος 24

Απρίλιος 24

Απρίλιος 24

Μάιος 24

Μάιος 24

Ιούνιος 24

Ιούνιος 24

3.75

2.75

3.75

2.75

3.75

2.75

3.75

2.75

3.75

2.75

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

1.12 8.7 50 70

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

92.5

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

77

80

75

80

75

80

75

80

75

80

75

77

75

77

75

77

75

77

75

77

75

73.61

73.61

67.5

67.5

60.11

60.11

81.08

81.08

98.89

98.89

91.14

91.14

84.30

84.30

76.02

76.02

99.51

99.51

119.46

119.46

113.64

113.64

106.80

106.80

98.52

98.52

122.01

122.01

141.96

141.96

98.14

98.14

91.30

91.30

83.02

83.02

106.51

106.51

126.46

126.46

101.14

96.14

94.30

89.30

86.02

81.02

109.51

104.51

129.46

124.46

98.14

96.14

91.30

89.30

83.02

81.02

106.51

104.51

126.46

124.46

*Το We Green δεν είναι εμπορικά διαθέσιμο για νεους πελάτες από 01/07/2024 

WE GREEN (1o έτος)

WE GREEN (2o έτος)

WE GREEN (1o έτος)

WE GREEN (2o έτος)

WE GREEN (1o έτος)

WE GREEN (2o έτος)

WE GREEN (1o έτος)

WE GREEN (2o έτος)

WE GREEN (1o έτος)

WE GREEN (2o έτος)


